АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 апреля 2024 г.                                      №__359
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 26.05.2014 № 547

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 26.05.2014 № 547 «О создании
рабочей группы при администрации муниципального образования «Карсунский
район» по оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб) граждан и ор-
ганизаций» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:
1) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Рабочая группа состоит из руководителя рабочей группы, замести-

теля, секретаря и членов рабочей группы.»;
2) пункт 4.7 признать утратившим силу;
1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области

26.05.2014 № 547

СОСТАВ

рабочей группы при администрации муниципального образования
«Карсунский район» по оценке результатов рассмотрения

обращений (жалоб) граждан и организаций

Руководитель рабочей группы
Лисин Виктор Михайлович -  Первый заместитель Главы админи-

2

  страции муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульянов-
ской области

Заместитель руководителя рабочей группы

Герасимова Валентина Викторовна

-

руководитель аппарата администра-
ции муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской
области

Секретарь рабочей группы

Глебова Мария Александровна

-

ведущий специалист отдела дело-
производства, работы с обращения-
ми граждан и контроля администра-
ции муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской
области

          Члены рабочей группы:

Абрамова Елена Сергеевна

Азанов Владимир Тимофеевич

Афанасьева Елена Владимировна

Баратова Наталья Викторовна

Зайчиков Сергей Николаевич

-

-

-

-

-

заместитель Главы администрации
муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской обла-
сти

начальник управления по работе с
административным центром адми-
нистрации муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульянов-
ской области

заведующая отделением областного
государственного казённого учре-
ждения социальной защиты населе-
ния Ульяновской области по Кар-
сунскому району (по согласованию)

председатель комитета по управле-
нию муниципальным имуществом и
земельным отношениям муници-
пального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

председатель местного отделения

3

Казаков Виталий Юрьевич

Киселева Светлана Анатольевна

Лазарев Максим Евгеньевич

Рассказчиков Константин
Константинович

-

-

-

-

Региональной общественной органи-
зации «Палата справедливости и
общественного контроля Ульянов-
ской области» в Карсунском районе
Ульяновской области (по согласова-
нию)

общественный представитель
Управления по реализации единой
государственной политики в области
противодействия коррупции, профи-
лактики коррупционных и иных
правонарушений администрации
Губернатора Ульяновской области
(по согласованию)

начальник отдела делопроизводства‚
работы с обращениями граждан и
контроля администрации муници-
пального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

начальник отдела ТЭР и ЖКХ адми-
нистрации муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульянов-
ской области

начальник отдела правового обеспе-
чения администрации муниципаль-
ного образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов